
ZARZĄDZENIE NR 44.2025 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2025 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII.41.2024 Rady Gminy Wąsewo z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsewo na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3 214,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 53 372 966,84 zł, w tym: dochody bieżące 
27 735 167,04 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3 214,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 59 421 189,85 zł, w tym: wydatki bieżące 
27 045 063,02 zł. 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 1 316,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 3 020 181,93 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

 
 
 

Wójt Gminy 
Wąsewo Urszula Nadratowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5604C8B8-99A2-46E5-94C9-9D485F7FE73A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 44.2025 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian  

w budżecie gminy Wąsewo na rok 2025 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 3 214,24 zł w związku  

z otrzymanymi decyzjami Wojewody Mazowieckiego, Krajowego Biura Wyborczego oraz  

o otrzymane środki z Funduszu Pomocy. 

Rozdział 60004 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 162/2025 z dnia  

z 25 czerwca 2025 r. zmniejszona została dotacja na sfinansowanie wydatków wynikających  

z realizacji zadań polegających na zorganizowaniu bezpłatnych przewozów do i z lokali 

wyborczych (wybory Prezydenta RP) o kwotę 307,78 zł. 

Rozdział 75107 - na podstawie decyzji z Krajowego Biura Wyborczego z dnia 23.06.2025 r. 

wprowadza się środki w kwocie 1 350,00 zł na diety dla mężów zaufania w II turze wyborów 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej. 

Rozdział 75495 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na nadanie numeru PESEL 

obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 42,02 zł; 

Rozdział 75814 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 

związane z edukacją uczniów z Ukrainy w kwocie 1 856,00 zł. 

Rozdział 85513 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 163/2025 z dnia  

z 26 czerwca 2025r. przyznana została dotacja na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne w kwocie 274,00 zł. 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę 3 214,24 zł, wg poniżej wymienionej 

klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 60004 – zgodnie z otrzymaną decyzją zmniejsza się środki na zorganizowanie 

bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczpospolitej 

Polskiej o kwotę 307,78 zł. 

Rozdział 75107 – zgodnie z otrzymaną decyzją wprowadza się środki w kwocie 1 350,00 zł na 

wypłatę diet dla mężów zaufania w ponownym głosowaniu wyborach Prezydenta 

Rzeczpospolitej Polskiej. 

Rozdział 75495 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na nadanie numeru PESEL 

obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 42,02 zł. 

Rozdział 80101, – zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki otrzymane 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5604C8B8-99A2-46E5-94C9-9D485F7FE73A. Podpisany Strona 1



z Funduszu Pomocy w kwocie 1 856,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe związane  

z edukacja dzieci z Ukrainy. 

Rozdział 85513 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się wydatki na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne o kwotę  

274,00 zł. 

 

 

Dział 750 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

Dział 752 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5604C8B8-99A2-46E5-94C9-9D485F7FE73A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 -307,78

60004 -307,78

2010 -307,78

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

754 0,00

75495 0,00

2100 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

855 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44.2025                                       

Wójta Gminy Wąsewo z dnia 30 czerwca 2025r.   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
8 917,00 1 856,00 10 773,00

Rodzina 2 163 176,40 274,00 2 163 450,40

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 42,02 42,02

Różne rozliczenia 8 792 922,01 1 856,00 8 794 778,01

Różne rozliczenia finansowe 59 798,00 1 856,00 61 654,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

97 946,00 1 350,00 99 296,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 42,02 42,02

Pozostała działalność 0,00 42,02 42,02

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

5 005,78 0,00 4 698,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
98 882,00 1 350,00 100 232,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 97 946,00 1 350,00 99 296,00

bieżące

Transport i łączność 274 596,78 0,00 274 289,00

Lokalny transport zbiorowy 171 661,78 0,00 171 354,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy Wąsewo na 2025 r. - dochody

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po zmianach

4 5 7 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5604C8B8-99A2-46E5-94C9-9D485F7FE73A. Podpisany Strona 1



85513 0,00

2010 0,00

-307,78

0,00

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

30 000,00 274,00 30 274,00

bieżące razem: 27 731 952,80 3 522,02 27 735 167,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

111 775,00 0,00 111 775,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

30 000,00 274,00 30 274,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5604C8B8-99A2-46E5-94C9-9D485F7FE73A. Podpisany Strona 2



0,00

0,00

-307,78

0,00

Ogółem: 53 369 752,60 3 522,02 53 372 966,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 472 487,17 0,00 3 472 487,17

majątkowe razem: 25 637 799,80 0,00 25 637 799,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 360 712,17 0,00 3 360 712,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5604C8B8-99A2-46E5-94C9-9D485F7FE73A. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 067 861,44 624 946,78 624 946,78 4 100,00 620 846,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 442 914,66 18 442 914,66 0,00 0,00

-307,78 -307,78 -307,78 0,00 -307,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 067 553,66 624 639,00 624 639,00 4 100,00 620 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 442 914,66 18 442 914,66 0,00 0,00

227 213,78 227 213,78 227 213,78 0,00 227 213,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-307,78 -307,78 -307,78 0,00 -307,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 906,00 226 906,00 226 906,00 0,00 226 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 213,78 227 213,78 227 213,78 0,00 227 213,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-307,78 -307,78 -307,78 0,00 -307,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 906,00 226 906,00 226 906,00 0,00 226 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 688 825,56 4 387 084,56 3 985 541,56 3 283 551,52 701 990,04 4 500,00 314 105,00 82 938,00 0,00 0,00 301 741,00 301 741,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 688 825,56 4 387 084,56 3 985 541,56 3 280 551,52 704 990,04 4 500,00 314 105,00 82 938,00 0,00 0,00 301 741,00 301 741,00 0,00 0,00

4 022 601,04 3 720 860,04 3 628 922,04 3 163 062,00 465 860,04 0,00 9 000,00 82 938,00 0,00 0,00 301 741,00 301 741,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 022 601,04 3 720 860,04 3 628 922,04 3 160 062,00 468 860,04 0,00 9 000,00 82 938,00 0,00 0,00 301 741,00 301 741,00 0,00 0,00

176 300,00 176 300,00 176 300,00 176 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 300,00 173 300,00 173 300,00 173 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44.2025 Wójta Gminy 

Wasewo z dnia 30 czerwca 2025r. 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 301 741,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 301 741,00

przed zmianą 301 741,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 301 741,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 452 077,63

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 452 077,63

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy Wąsewo na 2025 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5604C8B8-99A2-46E5-94C9-9D485F7FE73A. Podpisany Strona 1



98 882,00 98 882,00 41 482,00 39 162,83 2 319,17 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 232,00 100 232,00 41 482,00 39 162,83 2 319,17 0,00 58 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 946,00 97 946,00 40 546,00 38 226,83 2 319,17 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 296,00 99 296,00 40 546,00 38 226,83 2 319,17 0,00 58 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 400,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 750,00 58 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-299,20 -299,20 -299,20 0,00 -299,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299,20 299,20 299,20 299,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898,00 898,00 898,00 299,20 598,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5604C8B8-99A2-46E5-94C9-9D485F7FE73A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

898,00 898,00 898,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-299,20 -299,20 -299,20 0,00 -299,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299,20 299,20 299,20 299,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898,00 898,00 898,00 299,20 598,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,20 6,20 6,20 6,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,20 6,20 6,20 6,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878,00 878,00 878,00 0,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-299,20 -299,20 -299,20 0,00 -299,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578,80 578,80 578,80 0,00 578,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240 002,00 280 002,00 226 164,00 77 364,00 148 800,00 0,00 53 838,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,02 42,02 42,02 42,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240 044,02 280 044,02 226 206,02 77 406,02 148 800,00 0,00 53 838,00 0,00 0,00 0,00 1 960 000,00 1 960 000,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,02 42,02 42,02 42,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 042,02 1 042,02 1 042,02 42,02 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,19 35,19 35,19 35,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,19 35,19 35,19 35,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 880 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 880 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5604C8B8-99A2-46E5-94C9-9D485F7FE73A. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,83 6,83 6,83 6,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,83 6,83 6,83 6,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 704 811,90 11 704 811,90 10 307 479,90 8 178 500,00 2 128 979,90 1 022 560,00 374 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 856,00 1 856,00 1 856,00 1 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 706 667,90 11 706 667,90 10 309 335,90 8 180 356,00 2 128 979,90 1 022 560,00 374 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 252 410,00 8 252 410,00 7 426 710,00 6 575 610,00 851 100,00 512 000,00 313 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 856,00 1 856,00 1 856,00 1 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 254 266,00 8 254 266,00 7 428 566,00 6 577 466,00 851 100,00 512 000,00 313 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 497,71 7 497,71 7 497,71 7 497,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560,00 1 560,00 1 560,00 1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 057,71 9 057,71 9 057,71 9 057,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5604C8B8-99A2-46E5-94C9-9D485F7FE73A. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 419,29 1 419,29 1 419,29 1 419,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296,00 296,00 296,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 715,29 1 715,29 1 715,29 1 715,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 822 987,77 2 401 648,97 558 468,97 460 120,40 98 348,57 0,00 1 843 180,00 0,00 0,00 0,00 1 421 338,80 1 421 338,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,00 274,00 274,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 823 261,77 2 401 922,97 558 742,97 460 120,40 98 622,57 0,00 1 843 180,00 0,00 0,00 0,00 1 421 338,80 1 421 338,80 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,00 274,00 274,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 274,00 30 274,00 30 274,00 0,00 30 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,00 274,00 274,00 0,00 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 274,00 30 274,00 30 274,00 0,00 30 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 417 975,61 27 041 848,78 21 355 588,78 13 633 544,35 7 722 044,43 1 457 060,00 3 276 127,00 214 438,00 0,00 738 635,00 32 376 126,83 32 376 126,83 0,00 0,00

-3 606,98 -3 606,98 -3 606,98 -3 000,00 -606,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 821,22 6 821,22 5 471,22 2 197,22 3 274,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 421 189,85 27 045 063,02 21 357 453,02 13 632 741,57 7 724 711,45 1 457 060,00 3 277 477,00 214 438,00 0,00 738 635,00 32 376 126,83 32 376 126,83 0,00 0,00

przed zmianą 4 243 224,93

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 4 243 224,93

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 1 421 338,80

przed zmianą 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 1 421 338,80

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5604C8B8-99A2-46E5-94C9-9D485F7FE73A. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 005,78 4 698,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 005,78 4 698,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 005,78 4 698,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
98 882,00 100 232,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 97 946,00 99 296,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 946,00 99 296,00

855 Rodzina 2 134 100,00 2 134 374,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

30 000,00 30 274,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 000,00 30 274,00

3 018 865,71 3 020 181,93

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 44.2025 Wójta Gminy Wąsewo                                 

z dnia 30 czerwca 2025r. 

274,00

274,00

Razem: 1 316,22

-307,78

1 350,00

1 350,00

1 350,00

274,00

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 r. - dochody

Zmiana

-307,78

-307,78

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5604C8B8-99A2-46E5-94C9-9D485F7FE73A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 005,78 4 698,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 005,78 4 698,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 005,78 4 698,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
98 882,00 100 232,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 97 946,00 99 296,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 400,00 58 750,00

752 Obrona narodowa 898,00 898,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 898,00 898,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 43,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,20

4300 Zakup usług pozostałych 878,00 578,80

855 Rodzina 2 134 100,00 2 134 374,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

30 000,00 30 274,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 000,00 30 274,00

3 018 865,71 3 020 181,93

-299,20

274,00

274,00

274,00

Razem: 1 316,22

0,00

0,00

250,00

43,00

6,20

-307,78

-307,78

1 350,00

1 350,00

1 350,00

wydatki 

Zmiana

-307,78

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5604C8B8-99A2-46E5-94C9-9D485F7FE73A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 44.2025 WÓJTA GMINY WĄSEWO  z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


